МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «солнышко», СЕЛА АРОМАТНОЕ

БАХЧИСАР АЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

26.10.2022 с. Ароматное N~103- од

Об утверждении примерного двухнедельного меню

С целью организации сбалансированного рационального питания в
дошкольном учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии
приготовления блюд в соответствии меню, выполнением норм и калорийности,
в соответствии с СаН ПиН 2.4.3648-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и вести в действие с 31.10.2022 года примерное двухнедельное

меню для организации питания детей в МБДОУ «СОЛНБ1ШКО» с.
Ароматное от 1 до 3 лет, посещающих дошкольное учреждение с 10,5
часовым режимом функционирования, в соответствии с
физиологическими нормами потребления продуктов.

2. Утвердить и вести в действие с 31.10.2022 года примерно е
двухнедельное меню для организации питания детей в МБДОУ
«Солнышко» с. Ароматное от 3 х до 7 лет, посещающих дошкольное
учреждение с 10,5 часовым режимом функционирования, в С90~~ТСТВИИ
с физиологическими нормами потребления продуктов. L.

3. Утвердить технологические карты согласно требованиям
СаН ПиН2.4.3648-20

4. Поварам Дудченко Елене Александровне, Зайцевой Елизавете
Александровне применять и использовать в работе утвержденное
примерное двухнедельное меню для детей дошкольного возраста.

5. На кладовщика Рыбальченко Ирину Викторовну, возложить
ответственность за своевременность доставки продуктов, точность веса,
количества, качество получаемых продуктов, в соответствии с
примерным двухнедельным меню.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на медицинскую
сестру Бондаренко ~/~;~~~~~~j~ИКТОРОВНУ,

v a"':;;..----yд,~~
/У- _(;~ O<9~Заведующий МБ./~ O~it\<.'\'" .,» е,-;:оi' <:' ,'\\U"'() ';;N' .. "COI\\\b . се (f

«Солнышко» с !~pq.~~:~?~a~~I'~(,\ И.А. Севостьянова
\\.") • __,\У'\'ЛС3!> ''/: . '1l •...w• ~'''I
\\ \'.:'!' . ~.:~c.\\~:~i\Vi\~•,,'\ 11'"12\9 'r.:1/

С приказом ознакомлены: г- " ~'5\\'~~.~;'''''''--;!

Рыбальченко И.В. кладовщик
медсеста

повар

Бонда енко Е.В.

••
I

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Кому выдан: Севостьянова Инна Анатольевна
Действителен: с 2022-09-21 до 2023-12-15

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП